
Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas (2019-02-02/02-03) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
LŠSS komandinis rekordas 1829.6 - 104X [Kaunas I] 2019-02-03 Lietuvos komandinis- asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Kaunas I KAZAKAUSKĖ Vida (1989) 616.0- 40X 1829.6- 104X 1

RAMONAITĖ Greta (2002) 609.8- 33X

KLIMOVA Svetlana (1994) 603.8- 31X

Vilnius I BENDORIŪTĖ Felicija (1997) 609.3- 35X 1813.8- 96X 2

SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) 603.6- 33X

JANCEVIČ Jolanta (1993) 600.9- 28X

Alytus I DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) 608.2- 32X 1804.8- 89X 3

ČESYNAITĖ Jūratė (1993) 608.0- 33X

PLIAUGAITĖ Agnė (2005) 588.6- 24X

Kaunas II MEKIONYTĖ Justina (2003) 602.4- 30X 1792.6- 78X 4

ČIŽAITĖ Miglė (1996) 596.0- 24X

SELELIONYTĖ Diana (2002) 594.2- 24X

Biržai VIEDERYTĖ Laura (2001) 610.7- 35X 1787.3- 78X 5

AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) 593.6- 23X

GAILIŪNAITĖ Agnė (2002) 583.0- 20X

Šiauliai LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001) 596.6- 23X 1783.6- 68X 6

RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999) 594.4- 22X

DUŠENKO Valerija (2001) 592.6- 23X

Vilnius II GORNATKEVIČ Karolina (2000) 594.4- 26X 1720.6- 51X 7

LIPNEVIČ Emilija (2004) 573.3- 16X

BOLDYREVA Diana (2005) 552.9- 9X

Trakai PALIOKAITĖ Kristina (1990) 603.4- 27X 1689.4- 60X 8

ŠUKELYTĖ Karolina (1995) 598.6- 29X

AŠMENAITĖ Gabrielė (2003) 487.4- 4X

Alytus II ŠIMKŪNAITĖ Dainora (2003) 565.3- 14X 1662.6- 31X 9

MORKŪNAITĖ Rita (2004) 558.9- 12X

JANČIAUSKAITĖ Simona (2002) 538.4- 5X

Vilniaus rajonas KRUTOVA Julija (2003) 572.9- 21X 1599.1- 27X 10

RYNKIEVIČ Gabrielė (2005) 513.6- 2X

BINGELYTĖ Sabina (2004) 512.6- 4X

Alytaus rajonas KRUČKAITĖ Samanta (2005) 509.0- 7X 1486.9- 13X 11

PUŠINSKAITĖ Loreta (2004) 507.0- 3X

ZORUBAITĖ Liepa (2006) 470.9- 3X

Šiaulių rajonas JUŠKEVIČIŪTĖ Ema (2001) 560.0- 9X 1104.0- 19X 12

PAULAUSKAITĖ Emilija (2001) 544.0- 10X

Kauno rajonas JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 602.1- 27X 602.1- 27X 13



FINALAS
LŠSS rekordas 246.7 ČESYNAITĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2018-06-10 Baltijos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso P Vieta
2  RAMONAITĖ Greta (2002)  52.3 102.3 121.6 142.6 162.3 182.7 203.7 223.8 243.9 243.9 1

10.1 9.8 9.8 10.7 9.8 10.1 10.2 9.9 10.0
10.7 9.6 9.5 10.3 9.9 10.3 10.8 10.2 10.1
10.3 10.3
10.7 10.2
10.5 10.1

3  ČESYNAITĖ Jūratė (1993)  49.8 100.2 121.5 142.7 163.1 182.6 203.2 223.1 243.4 243.4 2
10.7 10.5 10.6 10.7 10.2 10.6 10.4 10.0 10.7
8.5 9.8 10.7 10.5 10.2 8.9 10.2 9.9 9.6
10.0 10.5
10.3 9.8
10.3 9.8

6  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  49.3 99.5 119.9 140.7 159.5 180.4 200.5 221.0 221.0 3
9.8 9.5 10.7 10.5 10.3 10.5 9.9 10.0
10.0 10.5 9.7 10.3 8.5 10.4 10.2 10.5
9.6 10.2
9.7 9.7
10.2 10.3

1  VIEDERYTĖ Laura (2001)  50.4 101.7 121.5 141.8 160.6 180.8 200.4 200.4 4
10.6 10.1 10.3 10.2 9.6 10.3 10.6
9.2 10.2 9.5 10.1 9.2 9.9 9.0
9.7 10.0
10.6 10.6
10.3 10.4

4  DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000)  50.2 100.2 119.5 138.5 158.6 179.2 179.2 5
9.5 10.7 10.2 10.0 10.2 10.3
10.4 10.1 9.1 9.0 9.9 10.3
9.8 10.0
10.8 9.9
9.7 9.3

8  KAZAKAUSKĖ Vida (1989)  48.7 98.6 118.6 138.5 157.6 157.6 6
10.5 9.3 9.7 10.3 10.1
9.1 10.8 10.3 9.6 9.0
8.8 9.1
10.1 10.5
10.2 10.2

5  SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)  50.1 98.9 118.4 137.6 137.6 7
9.7 9.2 10.4 9.5
9.6 9.7 9.1 9.7
10.5 10.5
10.1 9.6
10.2 9.8

7  KLIMOVA Svetlana (1994)  49.3 99.6 118.3 118.3 8
10.3 9.3 8.8
9.6 10.4 9.9
10.6 10.2
9.7 9.9
9.1 10.5



KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 621.9 - 44X ČESYNAITĖ Jūratė (1993)[Alytaus SRC] 2018-06-10 Baltijos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

23  KAZAKAUSKĖ Vida (1989)  Kaunas I 103.4- 7X 101.7- 6X 103.9- 7X 104.0- 9X 100.5- 4X 102.5- 7X 616.0 - 40X KF

11  VIEDERYTĖ Laura (2001)  Biržai 101.0- 6X 101.3- 4X 102.9- 7X 102.2- 7X 100.2- 3X 103.1- 8X 610.7 - 35X KF

36  RAMONAITĖ Greta (2002)  Kaunas I 99.5- 2X 101.5- 5X 103.4- 8X 102.3- 7X 102.3- 6X 100.8- 5X 609.8 - 33X KF

7  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  Vilnius I 103.0- 8X 100.8- 7X 100.6- 3X 103.1- 7X 100.9- 5X 100.9- 5X 609.3 - 35X KF

6  DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000)  Alytus I 102.6- 7X 100.0- 4X 102.6- 7X 99.6- 3X 101.7- 5X 101.7- 6X 608.2 - 32X KF

21  ČESYNAITĖ Jūratė (1993)  Alytus I 101.9- 6X 101.0- 5X 102.1- 6X 102.9- 7X 101.2- 4X 98.9- 5X 608.0 - 33X KF

24  KLIMOVA Svetlana (1994)  Kaunas I 100.6- 5X 100.3- 4X 101.3- 5X 100.5- 6X 99.1- 5X 102.0- 6X 603.8 - 31X KF

30  SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)  Vilnius I 100.5- 6X 101.7- 6X 99.5- 5X 102.0- 7X 101.6- 6X 98.3- 3X 603.6 - 33X KF

17  PALIOKAITĖ Kristina (1990)  Trakai 100.7- 3X 102.8- 7X 98.6- 2X 100.3- 4X 102.2- 7X 98.8- 4X 603.4 - 27X 9

5  MEKIONYTĖ Justina (2003)  Kaunas II 99.6- 4X 99.9- 4X 102.0- 9X 101.1- 5X 102.2- 7X 97.6- 1X 602.4 - 30X 10

29  JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)  Kauno r. 99.1- 3X 98.9- 3X 102.4- 6X 101.5- 6X 100.0- 5X 100.2- 4X 602.1 - 27X 11

28  JANCEVIČ Jolanta (1993)  Vilnius I 102.1- 6X 100.4- 5X 99.5- 4X 100.2- 4X 97.5- 4X 101.2- 5X 600.9 - 28X 12

27  ŠUKELYTĖ Karolina (1995)  Trakai 101.6- 5X 101.2- 6X 100.9- 6X 101.4- 7X 94.9- 1X 98.6- 4X 598.6 - 29X 13

16  LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001)  Šiauliai 98.5- 1X 101.2- 6X 98.9- 3X 98.3- 2X 98.8- 6X 100.9- 5X 596.6 - 23X 14

18  ČIŽAITĖ Miglė (1996)  Kaunas II 99.0- 5X 99.0- 4X 98.6- 3X 100.6- 4X 100.8- 4X 98.0- 4X 596.0 - 24X 15

34  GORNATKEVIČ Karolina (2000)  Vilnius II 98.8- 4X 97.8- 4X 97.4- 3X 101.1- 7X 100.6- 5X 98.7- 3X 594.4 - 26X 16

35  RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999)  Šiauliai 98.5- 4X 99.5- 3X 95.0- 1X 99.5- 4X 101.9- 6X 100.0- 4X 594.4 - 22X 17

33  SELELIONYTĖ Diana (2002)  Kaunas II 100.5- 6X 99.7- 4X 97.0- 3X 98.8- 3X 98.2- 4X 100.0- 4X 594.2 - 24X 18

2  AŠAKAITĖ Vilmantė (2002)  Biržai 98.5- 4X 95.7- 2X 98.0- 2X 100.7- 5X 101.2- 4X 99.5- 6X 593.6 - 23X 19

4  DUŠENKO Valerija (2001)  Šiauliai 95.2- 4X 98.8- 4X 101.2- 7X 95.8- 2X 101.9- 3X 99.7- 3X 592.6 - 23X 20

12  PLIAUGAITĖ Agnė (2005)  Alytus I 95.4- 1X 99.6- 5X 98.8- 3X 96.1- 4X 101.6- 6X 97.1- 5X 588.6 - 24X 21

31  GAILIŪNAITĖ Agnė (2002)  Biržai 97.2- 4X 99.4- 5X 95.7- 2X 97.9- 4X 97.0- 1X 95.8- 4X 583.0 - 20X 22

3  LIPNEVIČ Emilija (2004)  Vilnius II 93.3- 3X 97.7- 3X 92.1- 3X 97.1- 2X 97.7- 2X 95.4- 3X 573.3 - 16X 23

10  KRUTOVA Julija (2003)  Vilniaus r. 102.1- 6X 94.5- 4X 92.9- 2X 97.4- 5X 94.2- 3X 91.8- 1X 572.9 - 21X 24

22  ŠIMKŪNAITĖ Dainora (2003)  Alytus II 95.3- 2X 95.3- 1X 96.1- 4X 93.4- 3X 89.3- 1X 95.9- 3X 565.3 - 14X 25

8  JUŠKEVIČIŪTĖ Ema (2001)  Šiaulių r. 96.4- 2X 93.3- 4X 96.3- 3X 92.8 89.5 91.7 560.0 - 9X 26

32  MORKŪNAITĖ Rita (2004)  Alytus II 93.6- 2X 84.7 92.8 96.8- 4X 97.9- 4X 93.1- 2X 558.9 - 12X 27

20  BOLDYREVA Diana (2005)  Vilnius II 93.9- 1X 91.5- 2X 91.0- 1X 96.5- 2X 88.7- 1X 91.3- 2X 552.9 - 9X 28

13  PAULAUSKAITĖ Emilija (2001)  Šiaulių r. 97.6- 2X 86.3- 1X 80.0 91.4- 3X 93.1- 1X 95.6- 3X 544.0 - 10X 29

14  JANČIAUSKAITĖ Simona (2002)  Alytus II 88.0- 1X 92.6 87.6 92.2- 3X 87.8 90.2- 1X 538.4 - 5X 30

15  RYNKIEVIČ Gabrielė (2005)  Vilniaus r. 85.1 85.8 82.6 88.3 82.7 89.1- 2X 513.6 - 2X 31

26  BINGELYTĖ Sabina (2004)  Vilniaus r. 88.7- 1X 85.6- 2X 80.2 90.5- 1X 81.6 86.0 512.6 - 4X 32

9  KRUČKAITĖ Samanta (2005)  Alytaus r. 82.6 86.7- 1X 78.0 88.2- 3X 89.6- 3X 83.9 509.0 - 7X 33

19  PUŠINSKAITĖ Loreta (2004)  Alytaus r. 88.3- 1X 85.2- 1X 80.5 80.6- 1X 86.6 85.8 507.0 - 3X 34

1  AŠMENAITĖ Gabrielė (2003)  Trakai 78.0 83.8 84.6- 3X 85.8 78.4 76.8- 1X 487.4 - 4X 35

25  ZORUBAITĖ Liepa (2006)  Alytaus r. 78.9 67.0 79.0- 1X 86.5- 1X 82.4- 1X 77.1 470.9 - 3X 36


